
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BT-CSCF - Simulátor pro nácvik ženské
katetrizace

Objednací kód: 4119.BTCSCF

Cena bez DPH 48.400,00 Kč
Cena s DPH 58.564,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Nácvikové prostředí věrně replikující reálné klinické prostředí

Realističtější nácvikové prostředí díky použití široké škály katétrů a lubrikantu rozpustného ve vodě

 
Realistický odpor při zavádění močového katétru
Když se katétr dostane do močového měchýře, umělá moč začne vytékat
Vnější genitálie jsou oddělitelné od modelu hýždí - snadná údržba
Dlouhodobá a intermitentní katetrizace



Možný nácvik s katétry o různých velikostech
Poloha lehu na zádech a obecná poloha pro katetrizaci
Varovný zvuk při zavedení katétru do vaginy
Odnímatelná přídavná stehna

 
Vlastnosti

Realistický praktický nácvik
Polohování jako u reálného pacienta
Lze použít jakýkoliv ve vodě rozpustný lubrikant, který se používá při reálných klinických situacích
Možný nácvik s katétry o různých velikostech
Možnost přichytit přídavná stehna
Ventil zamezující zpětnému toku: zamezení průtoku po vyjmutí katétru
Správné zavedení katétru potvrzeno výtokem umělé moči
Alarm při zavedení katétru do vaginy - pro tuto funkci potřebujete baterii
Přichycovací genitálie a hýždě - snadná údržba

 
Specifikace

Model hýždí dospělého člověka: 3,5 kg (430 × 280 × 200 mm)
Přídavná stehna (levé / pravé): každé 1 kg (320 × 150 × 150 mm)
Skladovací obal: 2,4 kg (440 × 330 × 390 mm)
Celková hmotnost: přibližně 8 kg


